PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n."

Proc.n.° 150101/2019

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 15010105/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n®
002/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n.° 018/2018-SRP, PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO
- ME sob CNPJ n.° 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domesticas para atender
as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 394.389,11 (trezentos e noventa e quatro mil, trezentos e oitenta e
nove reais e onze centavos). DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início:
07/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12
361 0012 2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.15.115000049 / 0211 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO;
12 361 0014 2017- MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.01.101000000 / 02 19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB;
12 361 0014 2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.19.119000000. SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Titular, pela
CONTRATADA. Bacabal - MA, 07 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / OJ /2020

Nome: ■JA

■ ■ ■ ■

PREFEiTURA

i5de Novemíjro, 229 -Centro. Bacabal - MA, 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

Publicação: 13/01/2020

da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e E. T. A. SILVA-ME. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Contratação de empresa para foinecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domesticas para

atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 363.580,72 (trezentos e sessenta e três mil, quinhentos e oitenta reais e

setenta e dois centavos). CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01./2020; Ténnino: 31/12 2020.

FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE: 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD.

DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS; 10.301.0002.2109.0000 -

MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00  - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS:
JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde pela CONTRATANTE e ÊNIO TADEU
AUGUSTO SILVA - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

PREraTURAMUmL0E6ACA8ALqú^

EXTRATO DO CONTRATO n." 15010103/2020, deconente de Adesão da Ata de Registro de Preodsn°ÕÕ2^019 do
Pregão Presencial SRP n." 018/2018-PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACÁBAL/MA através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e E. T. A. SILVA-ME. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e

“"tilidades domesticas para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 79.234,70 (setenta e nove mil, duzentos e

trinta e quatro reais e setenta centavos). CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020;
Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;

08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI - AEPETI; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: IVANEIDE B1U4NDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social pela
CONTRATANTE e ÊNIO TADEU AUGUSTO SILVA - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,

07 de janeiro dc 2020.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200113Página 2

EXTR-ATO DE CONTRATO

EXTR.4TO DE CONTICATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 15010104/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n“

002 2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n.” 018/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRET.ARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO - ME sob

CNPJ n." 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato Administrativo, OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza,

^ligienc pessoal e utilidades domesticas para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 175.530,10 (cento e

setenta e cinco mil, quinhentos e trinta reais e dez centavos). CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA:
Início: 07/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE;

10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE - FMS; 10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário

Municipal de Saúde pela CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Titular, pela

CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 15010105/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n“
002 2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n." 018/2018-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO -
ME sob CNPJ n.° 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domesticas para atender as Secretarias Municipais.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
itn . Pnnr»’ í003 1 - HnmiVí)lifii'’nhnl ma am; lir•líiriíi Miniir*inal Hp Adminictrnp.^f^ p Plni. s:ppiIliáfin nn.‘inl rin A4nnirinin Plptrnni,

Publicação: 13/01/2020

V^ALOR: RS 394.389,11 (trezentos e noventa e quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais e onze centavos). DATA

DO CONTRATO: 07 dc janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início; 07/01/2020; Término; 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES
DO SAEARIO EDUCAÇÃO; 02.1 1
12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO VIEIR.4 FILHO -

Titular, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 07 de janeiro de 2020.

Diário Oficial Eletrônico Edição n“ BAC20200113Página 3

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

ns.n-: jmSj
Rubrica,"'^^’ £2

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO n." 15010106/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços

n.° 002 2019 do Pregão Presencial SRP n." 018/2018-PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL (MA) através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e J. R. VIEIRA FILHO
COMÉRCIO - ME sob CNPJ n.” 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação

“^e empresa para fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domesticas para atender as

Secretarias Municipais. VALOR: R$ 16.901,57 (dezesseis mil, novecentos e um reais e cinquenta e sete centavos).

DATA DO CONTRATO; 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término; 31/12/2020. FONTES
DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02118 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FM AS;

08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETl - AEPETI; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social,

pela CONTRATANTE e o Sr JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Proprietáno, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA), 07 dc janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

15010201/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n'EXTRATO DO CONTRATO n.

001/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n." 0I9/20I8. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E. T. A. SILVA-ME sob CNPJ n."

^31.875.556/0001-55. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente,
Didáticos e Pedagógicos, para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 527.989,26 (quinhentos e vinte e sete

mil, novecentos e oitenta c nove reais e vinte e seis centavos). DATA DO CONTRATO; 07 de janeiro de 2020.

VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SAEARIO
EDUCAÇÃO; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12.361.0014.2017.0000 -

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. -
FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES DOS SANTOS  - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e ÊNIO TADEU AUGUSTO SILVA - Titular, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 07 de

janeiro dc 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO n." 15010202/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços

n°001/2019 decorrente do Pregão Presencial SRP n.° 019/2018-PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

Preíbiiura Municipal de Bacabal • MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
niÁi-ÍA OOiMnl Hn Mmnirinio FIptrÁnlpA - ‘st^rrf^fjiriíi \/íiini{’innl Hp AdminictrarrÍA p PlítnpíamPnfA - Faiip' íOQ) T6T1 - dAmfz/jhitPahnl ma oav hr